Herzliche Einladung zum Fasanenhofer DWZ-Turnier (< 1700 DWZ)

Liebe Schachfreundinnen und Schachfreunde aus Nah und Fern,

ich lade Euch hiermit ganz herzlich zu unserem Fasanenhofer DWZ-Turnier (für Teilnehmerinnen und Teilnehmer mit einem Rating unter DWZ 1700) am

Freitag, den 04. August 2017 um 17:00 Uhr in unser Spiellokal (AWO-Begegnungsstätte, Solferinoweg 7, 70565 Stuttgart-Fasanenhof)

ein.

Die Registrierung & Anmeldung zum Turnier ist bis Freitag, 04.08.2017, 16:45 Uhr möglich. Dazu schickt bitte eine E-Mail an <u>mueller.willi-max@web.de</u> mit dem beigefügten Anmeldeformular oder bringt das Anmeldeformular persönlich zu Turnierbeginn ab 16:30 Uhr mit.

Spielplan:

•	Freitag, 09.06.2017:	17:00 - 22:00	Runde 1
---	----------------------	---------------	---------

Samstag, 10.06.2017: 09:00 - 14:00 | Runde 2 15:00 - 20:00 | Runde 3
Sonntag, 11.06.2017: 09:00 - 14:00 | Runde 4 15:00 - 20:00 | Runde 5 Im Anschluss an die 5. Runde findet die Siegerehrung statt.

Preise: 1. Platz | $60,00 \in$ 2. Platz | $40,00 \in$ 3. Platz | $20,00 \in$ *Sonderpreise:* Ratingpreis 0000 - 1200: 15,00 €, Ratingpreis 1201 - 1500: 15,00 €

Keine Doppelpreise, Preise garantiert bei 15 Teilnehmern.

Bedenkzeit: 2,0 Stunden 40 Züge + 1/2 Stunde für die restlichen Züge

Startgebühr: 10,00 €

Turnierleitung und Schiedsrichter:

Wilhelm Maximilian Müller (Turnierleiter) & Hans-Jürgen Hinkelmann (Schiedsrichter)

Auf Eure rege Teilnahme und viele spannende Partien freut sich

Euer Vorstandsteam der SG Fasanenhof e.V.

stellvertretend für den Vorstand:

Wilhelm Maximilian Müller, 2. Vorsitzemder

Anmeldung zum dritten Fasanenhofer DWZ-Turnier (04.08. - 06.08.2017)

Hiermit melde ich	
Name, Vorname	
Geburtsdatum tt.mm.jjjj	gegenwärtige DWZ/ELO-Zahl (<1700)
mich für das Fasanenhofer DWZ-Turnier von	m 04.08.2017 bis zum 06.08.2017 an.
Zur Zeit bin ich bei folgendem Verein als Sch	hachspieler gemeldet:
Name des Vereins	
ERKLÄRUNG ZU PHOTOGRAPHISCHEN	Aufnahmen
	d dem Turnier aufgenommene Fotos/Filmaufnahmen e.V., in Printmedien, Präsentationsmappen oder entlicht werden dürfen.
ja	nein
EINVERSTÄNDNISERKLÄRUNG DER ER (NUR FÜR MINDERJÄHRIGE TEILNEHM	
Ich,	
Name, Vorname des Erziehungsberechtigten	
bin damit einverstanden, mein Sohn/meine zum 06.08.2017 teilnimmt.	Tochter am Fasanenhofer DWZ-Turnier vom 04.08. bis
Datum, Ort	Unterschrift des Teilnehmers bzw. des Erziehungsberechtigten